СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01 ноября 2017 года               № 65/214

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
от 14 марта 2011 года № 22
 «Об утверждении Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области»

  В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:
Внести Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области (далее – Правила) следующие изменения:
1. Часть 22 главы III Правил читать в следующей редакции:
«Хозяйствующие субъекты, физические лица обязаны своевременно заключить договоры с операторами по обращению с твердыми бытовыми отходами.
Хозяйствующие субъекты, физические лица обязаны своевременно заключить отдельные договоры с операторами по обращению с отходами на вывоз строительного мусора и крупногабаритных отходов.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Наша жизнь».

 Глава Северного сельского поселения                               И.В. Сопшина